reiciendo nullasq; Mores appetentes ac ead psequentes faciendis  
ac omnia oia peris simplicibus vel triplicibus variisq; suspen  
sionib; fatalib; suis pserone sem bello. Conuentioneque alijs  
alijs suis remedijs et de feq; Non subterfugiosq; Nec modo  
quouis euadent. Hae sua pserone psonali reco gnitione ad  
missa Omnia Medfa etc.

### Idem eidem Scriptum Roborant

Comparentes pnti Com offio dacti psero Carhen Capitan Lu  
Miches; Nostaler Martias Copiel No. latibus et Manua Re  
diproskha Coniuges Limi Sani Mentib; deir psonib; ex nris  
a semel di. citub Junib; Junidonitib; pnt quib; ppro;  
et Compete; recedent. Pnti b; Junidoni Carhen Capitan  
Premisib; que ad acta psero attinet. Socia Suedonib; ac bon  
Suis gnti ub; stab; optere uiciorum atq; subyug; palis  
habere pnti ub; ex pte recognouit et quilibet illoru  
Secum suo pntere requit. Quia ipse dquus Conuic; in  
eisd; Manu hui; d; Tutoris Coniugalis psonali pntia et  
ut hinc ad in fratta regnda Consensu se ac suos succed  
in d; sag bon Suis gnti et ub; sum mis; pnt quib; quib;  
habere et habere pntia et obligant psero Scriptum cer  
tum. Manuali pse recognem; in rem. et man; Nris Semio  
nis Copiel. Actum ub; pnti certis remm et Conuonum  
in eod; Scripto Conter; de acta d; d; illi; hie hrem;  
Sic die hodierna in acta Conter; Confect; cat; Manu  
Nris Joannis Tomich; hie et nris recognoscat; Sen  
bere ignorat; Subscript; in ab; et singulis eisd; Script;  
Manualis Conuonibus pnti ita uisub; articulis uadio  
ligament ac Nexib; in vno; et ub; finit; tenere Comale  
et exequi ac inuisubli; d; se m; ab; et singulis be  
illis Conter; tam in tot; qu; in p; et ub; quib; op; fuerit  
satis facere Scripto q; fact; manuale ad inuene; psero  
uoborato; et Inscriptio; q; psero uoborato; ad op; fact; Sen  
nem hui; in tot; referent; d; sub uadio Centum p  
nris psero q; eod; regnd; Nris Copiele Coniugel; aut  
eisd; Suedonib; m; Nris Semion Copiel uel eisd; p; ub; ood  
non completio; Conter; Scripto; fact; oia et singulis hie quib;  
opus fuerit ad solue; Suedonib; p; suo quib; uadio  
modo q; m; ub; ad p; ub; Suedonib; ac re aliqua p; m;

ex q' missis non completa Completo Quam ex actis miris  
regentes Nleb Mathias Copiel Nstrolmb & Malina Rady  
Troska Conges Inmi Vel eond Succores De Instaan Supratto  
Nleb Semion Copiel Lastowraki Vel eiz Succores Ad offum  
Prens Casheo Capitan Premes extunc recepui Supratto  
quod ad reddes spectat mediasq' semp in primo (ultimo)  
Terms tanqm peremptorio part u'mparesi renuere Vadun  
ytiam uere In sum frati satisfacere q'q' Cetera  
sentantur ex sipe non ad finem.